mediante a apresentação de Termo de Responsabilidade Técnica (TRT) ou Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART), emitidos pelo Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura
(CREA/MG).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensais
e de R$5.796,00 (cinco mil setecentos e noventa e seis reais), conforme custos unitários apostos no
documento valor estimado da contratação.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o